附件3

承  诺  书

本人    （身份证号：             ），    年   月毕业于                     （院校及专业），现参加深圳市龙华区教育局区属公办中小学2020年6月面向毕业生公开招聘教师考试，报考岗位为                ，岗位编号为：              。现就有关材料承诺如下：

□本人现暂时未能提供所报考岗位（岗位名称:         ,岗位编号：            ）相应层次的教师资格证。本人承诺，如获聘用，将在1年试用期满之前取得相应层次教师资格证，如到期未取得，将自愿解除聘用合同，并承担由此引起的一切后果。
□本人目前尚未取得报考岗位所要求的专业英语八级等级合格证书或近年来的雅思考试7分或托福考试95分及以上成绩单。本人知晓并承诺：毕业前取得专业英语八级等级合格证书或雅思7分或托福95分以上成绩单，届时无法提供的将取消聘用资格（其中，因疫情影响，如有考生毕业前未能参加2020年上半年专八或雅思、托福考试的，取得相关证书的时限可顺延至2020年第一次相关考试发证时间）。
考生签名（指模）：

2020年  月   日